



INVITA KØBENHAVN A/S

Frederiksborggade 33
1360 København K

CVR-nr 31 17 21 44

ÅRSRAPPORT 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	INVITA KØBENHAVN A/S Frederiksborggade 33 1360 København K
	CVR-nr: 31 17 21 44 Stiftet: 3. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Vang Christensen, formand Jesper Korpi Dyja Hladka Michael Larsen
Direktion	Michael Larsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023/24 udviser et resultat på t. kr. 1.467.

Selskabets resultat for regnskabsåret, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	20.051.264	15.332
1 Personaleomkostninger.....	-17.886.644	-17.461
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-569.762	-556
Andre driftsomkostninger.....	0	-5
DRIFTSRESULTAT	1.594.858	-2.690
Andre finansielle indtægter	1.931	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.223	32
Andre finansielle omkostninger	-337.953	-275
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.292.059	-2.933
3 Skat af årets resultat.....	175.107	107
ÅRETS RESULTAT	1.467.166	-2.826
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	1.467.166	-2.826
DISPONERET I ALT	1.467.166	-2.826



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	0
4 Goodwill.....	350.000	420
Immaterielle anlægsaktiver	350.000	420
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.677.606	3.040
Materielle anlægsaktiver.....	2.677.606	3.040
6 Deposita.....	1.123.445	1.076
Finansielle anlægsaktiver.....	1.123.445	1.076
ANLÆGSAKTIVER.....	4.151.051	4.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.100.659	6.683
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.043.853	4.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.495.005	4.494
8 Andre tilgodehavender	1.281.362	1.582
Udskudt skatteaktiv	175.107	0
Periodeafgrænsningsposter.....	1.086.741	910
Tilgodehavender	17.182.727	17.983
Likvide beholdninger	0	71
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	17.182.727	18.054
AKTIVER	21.333.778	22.590



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	1.533.962	67
EGENKAPITAL.....	2.033.962	567
Anden gæld.....	0	1.500
9 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	1.500
Kreditinstitutter	3.008.122	3.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	6.149.397	6.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.215.043	6.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	583.333	0
Selskabsskat.....	0	569
Anden gæld.....	1.841.921	2.595
Periodeafgrænsningsposter.....	502.000	889
Kortfristede gældsforpligtelser	19.299.816	20.523
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	19.299.816	22.023
PASSIVER	21.333.778	22.590

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	66.796	2.893
Årets resultat.....	1.467.166	-2.826
Overført resultat ultimo.....	1.533.962	67
EGENKAPITAL.....	2.033.962	567



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	28	32
Lønninger	16.182.905	15.834
Pensioner	1.460.209	1.389
Andre omkostninger til social sikring	243.530	238
	17.886.644	17.461
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende	0	9
Goodwill	70.000	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.762	477
	569.762	556
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-175.107	-107
	-175.107	-107



Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023	244.500	700.000
Årets tilgang	0	0
Afgang	-244.500	0
Kostpris 30. juni 2024.....	0	700.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2023	-244.500	-280.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	244.500	0
Af-/nedskrivninger	0	-70.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2024.....	0	-350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	350.000
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023		4.101.092
Årets tilgang		288.202
Afgang		-519.817
Kostpris 30. juni 2024.....		3.869.477
Af-/nedskrivninger 1. juli 2023		-1.061.727
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		369.618
Af-/nedskrivninger		-499.762
Af-/nedskrivninger 30. juni 2024.....		-1.191.871
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		2.677.606



Noter

	Deposita	
6 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023		1.123.445
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2024.....		1.123.445
Af-/nedskrivninger 1. juli 2023		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2024.....		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		1.123.445
	2024	2023
	kr.	tkr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.043.853	4.314
	7.043.853	4.314
Igangværende arbejde kan opgøres af følgende		
Salgsværdi af udført arbejde	18.468.670	17.852
Modtagne acontobetalinge	-17.574.214	-19.896
Igangværende arbejde, netto	894.456	-2.044
Igangværende arbejde under aktiver	7.043.853	4.315
Modtagne forudbetalinger under passiver	-6.149.398	-6.359
Igangværende arbejde, netto	894.456	-2.044
8 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	1.281.362	1.582
	1.281.362	1.582

Af de samlede andre tilgodehavender på t.kr. 1.281, forfalder t.kr. 772 til indbetaling efter mere end et år.



Noter

	1/7 2023 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	1.500.000	0
	1.500.000	0



Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er afgivet betalingsgaranti til leverandør for t.kr. 136.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til søsterselskabet Wood and Wood Entreprise ApS gældende frem til 30. juni 2025.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab MLA Holding 2008 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t. kr. 305. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 643.

Selskabet har yderligere eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2024, på i alt t.kr. 615.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 8.500 overfor Spar Nord, med sikkerhed i debitorer, driftsmidler, rettigheder, goodwill og varelager, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 7.128.

Der er stillet sikkerhed af tredjemand, som kautionerer for t.kr. 4.800 overfor Spar Nord.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Larsen

Direktør

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: e68ecccc-5f11-449e-9f90-771b9b7c776b

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-10-17 08:24:25 UTC



Michael Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: e68ecccc-5f11-449e-9f90-771b9b7c776b

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-10-17 08:24:25 UTC



Thomas Vang Christensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: 4e833593-a731-4302-81f0-9ae2dbc783b8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-17 10:14:12 UTC



Jesper Korpi Dyja Hladka

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: 916cb74b-2803-4c72-b079-5bfd2b1dc3a9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-10-17 11:05:16 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtsgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-10-18 15:26:56 UTC



Thomas Vang Christensen

Dirigent

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: 4e833593-a731-4302-81f0-9ae2dbc783b8

IP: 81.19.xxx.xxx

2024-10-21 06:02:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: JUJ2L1-66OEH-08P5C-XQAZC-HD8YMY-TYH3V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**